
 
 
 
 
 

 

Chorzów, dn. 29.05. 2023 r. 

Informacja prasowa  

 

Pracownicy Superauto.pl przekazali ponad 41 tys. złotych na rzecz 

Oddziałów Dziecięcych Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie. 

Pracownicy Superauto.pl pokazali, że impreza firmowa to nie tylko czas na integrację, ale 

również idealny moment na otwarcie serc dla potrzebujących. W czasie jej trwania 

zorganizowali licytację charytatywną. Aukcja była dość nietypowa, bo większość 

pracowników przekazała na nią przede wszystkim możliwości podzielenia się swoimi 

umiejętnościami, proponując m.in. trening personalny, przygotowanie kolacji dla dwóch osób 

czy pranie tapicerki. Wylicytować było można także naukę gry w tenisa czy wędkowania. 

Całkowity dochód z licytacji został przekazany na rzecz chorzowskich organizacji.  

- Akcja charytatywna przeprowadzona w naszej firmie to oddolna inicjatywa pracowników 

Superauto.pl. To właśnie oni opracowali jej mechanizm oraz na dwa tygodnie przed 

rozpoczęciem naszej imprezy integracyjnej dystrybuowali „cegiełki”. Dochód z ich sprzedaży 

również był przeznaczony na cele charytatywne. Sukcesem tej akcji z pewnością było to, że 

zaangażowało się w nią większa część pracowników. I nie mam tu na myśli wyłącznie udziału 

w licytacji, ale przede wszystkim podsuwanie kreatywnych propozycji, które można było 

wylicytować. Warto dodać, że również zarząd poszerzył listę aukcyjną. Przykładowo Prezes – 

Kamil Makula, zaoferował możliwość podwiezienia jednego z pracowników pod siedzibę 

naszej firmy i odwiezienie go po pracy do domu swoim samochodem – mówi Barbara 

Jelonek, Dyrektor HR w Superauto.pl. 

Znaczną część zebranych środków z licytacji i ze sprzedaży „cegiełek”, czyli kwotę 41 530 

złotych przekazano dla Stowarzyszenia „Serce dla Dziecka” Na Rzecz Oddziałów 

Dziecięcych Zespołu szpitali Miejskich w Chorzowie. Pozostałą część pracownicy 

Superauto.pl zdecydowali się przekazać innej organizacji.  

-  Dzięki środkom zebranym przez pracowników firmy Superauto.pl, udało nam się zakupić 

pompy, holtery, monitor parametrów życiowych, stojaki na kroplówki, ssak medyczny  

i poduszki pozycjonujące pacjenta na łóżku. Bardzo się cieszymy i dziękujemy firmie, że 



 
 
 
 
 

 

pamiętają o naszych pacjentach. W trosce o ich dobro, zakup nowego sprzętu pozwala na 

podniesienie poziomu diagnostycznego – mówi dr n. ekon. Jerzy Szafranowicz, Dyrektor 

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie. 

Oficjalne przekazanie środków dla Stowarzyszenia „Serce dla Dziecka” Na Rzecz Oddziałów 

Dziecięcych Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie odbyło się w 29.05.2023 r.  

 

O firmie: 

Superauto.pl to największy sprzedawca nowych samochodów w polskim Internecie, będący w czołówce 

przedsiębiorstw motoryzacyjnych w Polsce bez podziału na offline i online. Spółka jest jednym  

z najnowocześniejszych technologicznie e-commerców motoryzacyjnych w Europie. Firma trzykrotnie znalazła 

się w czołówce Rankingu Najcenniejszych Polskich Firm E-commerce według magazynu Forbes. Od grudnia 

2018 większościowym udziałowcem spółki jest Wirtualna Polska Holding S.A. 

 

Więcej informacji udziela: 

Kamil Świstowski  

PR Manager w Superauto.pl 

tel. +48 532 773 855 

e-mail: k.swistowski@superauto.pl 

 

 

 

 

 


